Salame Corallina
EAN 2367360

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Salame Corallina Lanzi 800 g
Brand

Lanzi

Peso

800 g

Ingredienti

Carne di suino, sale, destrosio, aromi e spezie. Antiossidanti: E 301 — Conservanti: E 250, E 252.
Senza glutine e lattosio.

Allergeni

Non contiene: glutine, lattosio.

Conservazione

90 giorni.

Condizioni di conservazione

In luogo fresco e asciutto.

Caratteristiche

Colore rosso intenso e bianco del grasso. Forma classica cilindrica.
Informazioni nutrizionali

valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1661 KJ
Energia: 397 Kcal;
Grassi: 30,29

di cui Acidi Grassi Saturi: 10,8 g
Carboidrati: 274

di cui Zuccheri: 0,0g
Proteine: 26,59
Sale: 3449

Indirizzo produttori

Lanzi Srl

Localita S.scolastica, 1, Viale Della Stazione, 38
06046

Norcia

PG

Italia



